

# Sport24 HOLSTEBRO K/S

Nørregade 30, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 53 47 37

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2018.

---

Jesper Juul Boelsmand  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Sport24 HOLSTEBRO K/S Nørregade 30 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 53 47 37
	Stiftet: 1. februar 2015
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Juul Boelsmand Henrik Amby Jensen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Sportigan IVS
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af køb og salg af sportsartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.952 t.kr. mod 2.676 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 729 t.kr. mod 582 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.951.535</b>	<b>2.675.546</b>
1 Personaleomkostninger	-1.976.470	-1.850.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-190.980	-167.339
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>784.085</b>	<b>657.667</b>
2 Finansielle omkostninger	-55.535	-75.274
<b>Årets resultat</b>	<b>728.550</b>	<b>582.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til kommanditisterne	750.000	670.000
Overføres til komplementar	7.285	5.824
Disponeret fra overført resultat	-28.735	-93.431
<b>Disponeret i alt</b>	<b>728.550</b>	<b>582.393</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	<u>158.334</u>	<u>258.334</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>158.334</u>	<u>258.334</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>264.556</u>	<u>352.719</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>264.556</u>	<u>352.719</u>
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>422.890</u></b>	<b><u>636.053</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.665.685</u>	<u>2.268.517</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.665.685</u>	<u>2.268.517</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>178.147</u>	<u>155.421</u>
	Andre tilgodehavender	<u>262.520</u>	<u>433.497</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>440.667</u>	<u>588.918</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.589</u>	<u>51.049</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.108.941</u></b>	<b><u>2.908.484</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.531.831</u></b>	<b><u>3.544.537</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	750.000	750.000
6	Overført resultat	267.086	295.821
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.017.086</u></b>	<b><u>1.045.821</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	275.000	375.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.000</u>	<u>375.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
	Gæld til pengeinstitutter	217.876	718.064
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	443.494	203.310
	Anden gæld	1.478.375	1.102.342
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.239.745</u>	<u>2.123.716</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.514.745</u></b>	<b><u>2.498.716</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.531.831</u></b>	<b><u>3.544.537</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.887.995	1.774.239
Pensioner	30.096	30.096
Andre omkostninger til social sikring	15.972	15.646
Personaleomkostninger i øvrigt	42.407	30.559
	<u><b>1.976.470</b></u>	<u><b>1.850.540</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger	<u>55.535</u>	<u>75.274</u>
	<u><b>55.535</b></u>	<u><b>75.274</b></u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-241.666	-141.666
Årets afskrivninger	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u><b>-341.666</b></u>	<u><b>-241.666</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>158.334</b></u>	<u><b>258.334</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	440.814	100.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>340.814</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>440.814</u></b>	<b><u>440.814</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-88.095	-28.333
Årets afskrivninger	<u>-88.163</u>	<u>-59.762</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-176.258</u></b>	<b><u>-88.095</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>264.556</u></b>	<b><u>352.719</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	295.821	389.252
Årets overførte underskud	<u>-28.735</u>	<u>-93.431</u>
	<b><u>267.086</u></b>	<b><u>295.821</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 593 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.666 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178 t.kr.	
Goodwill	158 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265 t.kr.	

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 42 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af lokaler. Lejekontrakten er uopsigelig indtil 31. oktober 2021.

Den årlige husleje udgør ca. 978 t.kr.